

Wrocław, dnia 15.04.2025r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: PN 36/25 – Świadczenie usługi „Transport mieszanin żywieniowych dla pacjentów żywionych dojelitowo i pozajelitowo w warunkach domowych”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (T.J. Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), przekazuję poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby spełnić warunek temp. od 15-25 st C zeby w pojeździe, znajdowały się osobne lodówki ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ, oczekuje możliwości transportu w temperaturze 15-25 °C oraz 2-8 °C dla mieszanin żywienia pozajelitowego przygotowanych w pracowni.

Pytanie nr 2

Proszę o przedstawienie kwot z ostatnich 3 faktur jakie wystawił obecny Wykonawca.

Odpowiedź nr 2

- Styczeń 2025r. kwota 48 099,15 zł brutto
- Luty 2025r. kwota 46 832,25 zł brutto
- Marzec 2025r. kwota 47 982,30 zł brutto

Pytanie nr 3

Za jakie kwoty obecny Wykonawca realizuje usługę?

Odpowiedź nr 3

Wartość umowy brutto wynosi 425 604,60 zł.

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz